EUROSAT CS
SDVR 4300
UŽIVATELSKÝ NÁVOD
4 Kanálový MPEG-4 Triplexní
Digitální Video Rekordér
(Ver. 1.0)
SDVR 4300 www.eurosat.cz
EUROSAT CS
SDVR 4300     www.eurosat.cz
EUROSAT CS
Obsah balení
DVR
Klientský Software na CD
Dálkový ovladač
Baterie 1.5V (AAA x 2EA)
Adaptér a napájecí kabel
IDE HDD Kabel
Šrobky pro montáž HDD
SDVR 4300 1 www.eurosat.cz
EUROSAT CS
Kompatibilní modely HDD
FIRMA MODEL VELIKOST RPM BUFFER ROZHRANÍ
HITACHI HDS728080PLAT20  80 GB 7200 RPM 2 M E-IDE
HDS721680PLAT80  82 GB 7200 RPM 8 M E-IDE
HDT722516DLAT80 160 GB 7200 RPM 8 M E-IDE
HDT722516DLAT80 164 GB 7200 RPM 8 M E-IDE
HDS722525VLAT80 250 GB 7200 RPM 8 M E-IDE
HDT722525DLAT80 250 GB 7200 RPM 8 M E-IDE
HDT725025VLAT80 250 GB 7200 RPM 8 M E-IDE
HDT725032VLAT80 320 GB 7200 RPM 8 M E-IDE
HDS725050KLAT80 500 GB 7200 RPM 8 M E-IDE
MAXTOR 6L300R0 300 GB 7200 RPM 16 M E-IDE
SAMSUNG SP0822N  80 GB 7200 RPM 2 M E-IDE
SP1604N 160 GB 7200 RPM 2 M E-IDE
Western Digital WD1600BB-22GUA0 160 GB 7200 RPM 2 M E-IDE
WD2000BB-00GUA0 200 GB 7200 RPM 8 M E-IDE
WD2500BB-00KEA0 250 GB 7200 RPM 8 M E-IDE
WD3200JB-00KFA0 320 GB 7200 RPM 8 M E-IDE
WD5000AAKB 500 GB 7200 RPM 16 M E-IDE
Seagate ST3400-15ACE  40 GB 7200 RPM 2 M E-IDE
ST3800-12ACE  80 GB 7200 RPM 2 M E-IDE
ST31200-25ACE 120 GB 7200 RPM 2 M E-IDE
ST31600-22ACE 160 GB 7200 RPM 2 M E-IDE
ST3300820ACE 300 GB 7200 RPM 8 M E-IDE
ST3300831ACE 300 GB 7200 RPM 8 M E-IDE
ST3400832ACE 400 GB 7200 RPM 8 M E-IDE
ST3400820ACE 400 GB 7200 RPM 8 M E-IDE
ST3500641A 500 GB 7200 RPM 16 M E-IDE
ST3750840ACE 750 GB 7200 RPM 8 M E-IDE
ST3750640A 750 GB 7200 RPM 16 M E-IDE
SDVR 4300 2     www.eurosat.cz
EUROSAT CS
Specifikace
VIDEO VSTUPY 4 kompozitní BNC (NTSC/PAL) – 1.0Vp-p